[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2015 года

№ 62

г. Переславль-Залесский

Рассмотрев протокол счетной комиссии от 28.05.2015 № 3 по присвоению звания «Почетный гражданин города Переславля-Залесского»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Переславля-Залесского» Литвиновой Лагшмире Федоровне за выдающиеся заслуги в области физкультуры и спорта.
Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко

О присвоении звания «Почетный гражданин города Переславля-Залесского»